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STIE JAYAKARTA
JL. SALEMBA RAYA No 24
JAKARTA PUSAT

Mata Kuliah : AKU‐75123 ‐ AKUNTANSI KEUANGAN I
Program Studi : S1 Management
Kelas / No Ruang : IV.T /Online
Nama Dosen : Ringkot P Nainggolan, S.E, M.M.

Ket

Mhs Dsn

1 Senin / 05 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Pelaporan keuangan dan standar akuntansi / Kerangka Konseptual Pelaporan 
Keuangan

V V

2 Senin / 12 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Laporan Rugi Laba dan informasi terkait V V

3 Senin / 19 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Laporan Posisi Keuangan dan Laporan Arus Kas V V

4 Senin / 26 Sept 2022 17.30 ‐ 19.30 Lanjutan pembahasan Laporan Posisi Keuangan, Laporan Arus Kas dan teknik 
pengungkapan

V V

5 Senin / 03 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Akuntansi & Nilai waktu dari uang (Konsep dasar nilai waktu, masalah jumlah 
tunggal dan pengukuran nilai sekarang)

V V

6 Senin / 10 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Kas, Pengendalian Kas, Sistem Kas Kecil V V

7 Senin / 17 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Lanjutan pembahasan Kas, Pengendalian Kas, Sistem Kas Kecil dan rekonsiliasi bank V V

8 Senin / 24 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 U T S

9 Senin / 31 Okt 2022 17.30 ‐ 19.30 Piutang (Pengakuan Piutang, Penilaian Piutang, Penurunan Piutang, Pengakuan 
wesel tagih) V V

10 Senin / 07 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Penilaian Persediaan : Pendekatan Basis Biaya (klasifikasi persediaan, Pengendalian 
persediaan dan dasar pemilihan metode) V V

11 Senin / 14 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Persediaan : Isu Penilaian Tambahan (Nilai terendah dari biaya perolehan atau 
realisasi neto (LCNRV), Dasar Penilaian, metode bruto, Penyajian dan analisis V V

12 Senin / 21 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Perolehan dan pelepasan aset tetap (Perolehan, Biaya bunga konstruksi, biaya 
setelah perolehan, Penilaian dan Pelepasan) V V

13 Senin / 28 Nov 2022 17.30 ‐ 19.30 Penyusutan, Penurunan nilai dan Deplesi (revaluasi serta penyajian dan analisis)
V V

14 Senin / 05 Des 2022 17.30 ‐ 19.30 Aset tidak berwujud (Karakteristik, Penilaian, Amortisasi, Biaya penelitian dan 
Pengembangan, Penurunan Nilai) V V

15 Senin / 12 Des 2022 17.30 ‐ 19.30 Akuntansi Investasi Jangka Panjang V V

16 Senin / 02 Jan 2023 17.30 ‐ 19.30 U A S

Paraf
Quis Sesuai SAPNo Hari/Tgl Waktu Pokok  Bahasan



STIE JAYAKARTA
DAFTAR ABSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022 / 2023

Mata Kuliah : AKU-75123 - AKUNTANSI KEUANGAN I
Program Studi : S1 Management
Kelas / No Ruang : IV.T /Online
Nama Dosen : Ringkot P Nainggolan, S.E, M.M.

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 UTS P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 UAS KETERANGAN

05-Sep 12-Sep 19-Sep 26-Sep 03-Okt 10-Okt 17-Okt 24-Okt 31-Okt 07-Nov 14-Nov 21-Nov 28-Nov 05-Des 12-Des 02-Jan

1 19250009 NEILA SAFIRA PUTRI H H H H H H H UTS H H H H H H A UAS

2 19250010 MUHAMMAD IRSYAD FADLULRAHMAN H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

3 19250012 SESILIA YOHANA LAIA H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

4 19250013 BASTIAN GULO H H H H H A H UTS H H H H H H H UAS

5 19250014 ERSA ELFRYDA THESALONICA S H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

6 19250018 RIKA MEISYAH RATNASARI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

7 19250022 MUHAMMAD IHWALUDDIN H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

8 19250023 MUHAMMAD WILDAN ADHAM H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

9 19250024 ENY MARKGRASILITA SITUMORANG H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

10 19250030 MUHAMAD DENI RAMADHAN H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

11 19250031 MOSSES JOSHUA LEWERISSA H H H H H H H UTS H H H H A H H UAS

12 19250036 KAISAR GIDION SECAR MONANG H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

13 19250038 NUR YULIA PRATIWI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

14 19250042 PAULINA GABRIELA RARING H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

15 19250045 ELMA RIANTI SAVITRI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

16 19250051 HARIS MAULANA IRAWAN H H H H H H A UTS H H H A A H H UAS

17 19250052 MICHAEL H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

18 19250054 MAULIDINA PRATIWI GUSMAN H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

19 19250060 DODY ROYALDI BONDAR H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

20 20257002 ANDREAS WAHYO NUGROHO H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

21 20257004 LYDIA DESMANIAR H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

22 20257006 ADHITYA RAMA FAJAR H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

NO NIM NAMA



23 21257003 KARTIKA INDAH SARI H H H H H H H UTS H H H H H H H UAS

24 21257004 SRI NOVIANTI H H H H H H H UTS H H H H A H H UAS

25 21257007 OKI PUTRA IRAWAN H H H H H A A UTS H H H H H H A UAS

Ringkot P Nainggolan, S.E, M.M.

Jakarta, 2 Februari 2023
Dosen



Mata Kuliah : AKU-75123 - AKUNTANSI KEUANGAN I 
Nama Dosen : RINGKOT P, NAINGGOLAN, S.E, M.M 

QUIZ 
(Persentase)

ANGKA (UAS) CATATAN

1 19250009 NEILA SAFIRA PUTRI Hadir 15 91

2 19250010 MUHAMMAD IRSYAD FADLULRAHMAN Hadir 19 100

3 19250012 SESILIA YOHANA LAIA Hadir 19 90

4 19250013 BASTIAN GULO Hadir 12 62

5 19250014 ERSA ELFRYDA THESALONICA S Hadir 19 90

6 19250018 RIKA MEISYAH RATNASARI Hadir 15 96

7 19250022 MUHAMMAD IHWALUDDIN Hadir 19 100

8 19250023 MUHAMMAD WILDAN ADHAM Hadir 19 100

9 19250024 ENY MARKGRASILITA SITUMORANG Hadir 16 94

10 19250030 MUHAMAD DENI RAMADHAN Hadir 19 100

11 19250031 MOSSES JOSHUA LEWERISSA Hadir 15 75

12 19250036 KAISAR GIDION SECAR MONANG Hadir 15 88

13 19250038 NUR YULIA PRATIWI Hadir 15 96

14 19250042 PAULINA GABRIELA RARING Hadir 9 88

15 19250045 ELMA RIANTI SAVITRI Hadir 20 90

16 19250051 HARIS MAULANA IRAWAN Hadir 15 100

17 19250052 MICHAEL Hadir 19 46

18 19250054 MAULIDINA PRATIWI GUSMAN Hadir 15 90

19 19250060 DODY ROYALDI BONDAR Hadir 16 50

20 20257002 ANDREAS WAHYO NUGROHO Hadir 15 78

21 20257004 LYDIA DESMANIAR Hadir 19 98

22 20257006 ADHITYA RAMA FAJAR Hadir 20 100

23 21257003 KARTIKA INDAH SARI Hadir 19 96

KETERANGAN 
(Jumlah tidak 

hadir)

DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022 / 2023

STIE JAYAKARTA

Program Studi : S1. MANAJEMEN
Kelas / No Ruang : IV.T / ONLINE

NO NIM NAMA PARAF

NILAI



24 21257004 SRI NOVIANTI Hadir 19 96

25 21257007 OKI PUTRA IRAWAN Hadir 12 56

Mengetahui,
Wakil Ketua I - Bid. Akademik

( RUDY SARAGIH.SE.AK.MM.CPA )

Jakarta, 9 Januari 2023

Pengawas Dosen

( .................................... ) ( RINGKOT P, NAINGGOLAN, S.E, M.M )


